



Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
01		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
01		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
01		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
01		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
01		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
02		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
03	DM0041/082	GUARNIZIONE OR 167 EPDM 70°SH	GASKET OR 167 EPDM 70°SH
04	B0116/A/120	GRUPPO CALDAIETTA V.120	BOILER ASSEMBLY V. 120
04		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
04		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
04		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
05	DM0041/081	GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70°SH	OR 112 EPDM GASKET
06	UN5931-6X12I	VITE M 6X12 INOX	6X12 S.S. SCREW
07	DM1203/220/50	BOBINA X ELETTROVALVOLA A 2 VI	COIL FOR TWO-WAY SOLENOID VALV
07		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
07		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
07		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
07		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
07		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
08		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
09	UN5931-6X16Z	VITE M 6X16 ZINCATA	6X16 GALV. SCREW
10	DM1152/001	ELETTROVALVOLA V.220/50-60 RUB	SOLENOID VALVE V.220 50 CPS
10	DM1152/002	ELETTROVALVOLA V.120/60 RUBINO	SOLENOID VALVE V.120 60 CPS
10	DM1152/003	ELETTROVALVOLA M&M V 240/50 RU	SOLENOID VALVE V.240 50 CPS
10	DM1152/004	ELETTROVALVOLA M&M V 110/50-60	SOLENOID VALVE M&M V 110/50-60
11	UN5931-5X12Z	VITE M 5X12 ZINCATA	5X12 GALV. SCREW
12	B0111	RACCORDO ENTRATA	ENTRANCE FITTING
12	B0135	RACCORDO ENTRATA	INLET FITTING
13		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
14	NG01/001	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA (8,5)	FILTER HOLDER GASKET
15	DY0036/A	ASSIEME PORTADOCETTA	SHOWER HOLDING PLATE
16	DM0704	DOCETTA	SHOWER
18	DI7987-5X10I	VITE M 5X10 INOX (UNI7688)	5X10 S.S. SCREW
18		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
20	DM1168	TERMOSTATO CAFFE'T.107°OMOL.	COFFEE TEMPERATURE SWITCH
21	DM0688	TERMOSTATO VAPORE T.152°	STEAM TEMPERATURE SWITCH
21	DM1288	TERMOSTATO VAPORE T.145° OMOL.	STEAM TEMPERATURE SWITCH
22		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
22		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
22		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
22		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
23		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
24		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
25		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
25		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
25		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
25		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
26	B0130	COPERCHIO SERBATOIO	LID
27		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
28	B0096	CALOTTA PARASPRUZZI	SPLASH GUARD
29		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
30	B0115	MASCHERINA FRONTALE	ORNAMENTAL JIG
31	DY0004/A	PORTAFILTRO COMPLETO	FILTER HOLDER ASSEMBLY
32		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE

Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
33	DY0006	MANOPOLA PORTAFILTRO	HAND GRIP
34	DI7986-6X20Z	VITE M 6X20 ZINCATA (DIN7985/U	6X20 GALV. SCREW
34		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
35		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
36		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
37		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
38	18G1514	MOLLA PER PORTAFILTRO	RETAINING - FILTER SPRING
39	B0108/A/220	INSEGNA LUMINOSA GAGGIA V.220-	"GAGGIA" CONTROL LAMP V.220/24
39	B0108/A/120	INSEGNA LUMINOSA GAGGIA V.120	"GAGGIA" CONTROL LAMP V.120
39		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
39		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
40		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
41		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
42		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
43		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
44		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
45	DM1291	COMMUTATORE 10 A.	SWITCH 10 AMPS
46		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
47		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
48		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
49	B0008	SERBATOIO	WATER TANK
50		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
51	B0129	TUBO P.T.F.E. 4X6X240 MANDATA	P.T.F.E. TUBING 4X6X240
51	DM1287	TUBO MANDATA POMPA	PUMP TUBING
52		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
53	B0085	TUBO SL-TRBF 5X8X550 PESCAN.	PIPE SCOOP TUBING
54	DM0701	FASCETTA STRINGITUBO HBV 91	METAL CLIP
55	B0122	TUBO SL-NE 5X8X400 SCAR.	SOLENOID VALVE OUTLET TUBING
56		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
57		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
58		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
59	B0095	RACCORDO ASPIRAZIONE POMPA	INLET FITTING
60	B0052	RACCORDO A GOMITO 1/8 GAS-M 10	ELBOW FITTING 1/8 GAS
60	NRC30/005	RACCORDO GOMITO 1/8 M.CI.-1/8	ELBOW FITTING
61		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
62		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
63		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
64		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
65		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
66	B0049/A	ASS.MANOPOLA RUBINETTO (DM0677	STEAM VALVE KNOB
66	B0140/A	ASS.MANOPOLA VAPORE (B0139+DM0	KNOB ASSEMBLY
67		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
68	DM0694	CLIPS	CLIPS
69		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
70		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
71		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
72		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
73		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
74		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
75		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE

Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
76		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
77		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
77		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
77		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
77		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
77		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
77		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
77		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
78		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
79		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
79		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
79		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
79		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
80	DM1161/220	SPIA LUMINOSA V.220-240	CONTROL LAMP V.220/240
80	DM1161/120	SPIA LUMINOSA V.110-120	CONTROL LAMP V.110-120
80		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
80		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
81		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
81		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
81		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
81		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
82	DM1159/120	INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO	LUMINESCENT SWITCH V.120
82		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
82		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
82		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
83	DM0859/004	PRESSACAVO	TUCKER CORD CLAMP
83		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
50		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
83		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
84		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
85		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
86	NF08/005	FILTRO A 2 TAZZE 12-14 GR.	TWO CUPS FILTER 12/14 GRS.
87		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
88		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
88		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
88		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
89		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
90		ARTICOLO NON DISPONIBILE	NOT SPARE ARTICLE
91	DM1289	TERMOSTATO RIARMO MANUALE 170°	NO SELF RESETTING THERMAL CUT